
 

令和３年８月吉日 

一般社団法人 柏原青年会議所 

理事長 古谷悟 

 

 

 

令和３年９月４日（土）わくわく未来フェスタ 

中止のご案内 

 

 

謹啓 残暑の候 

皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。この度、９月４日（土）

に一度延期させていただきました「わくわく未来フェスタ」につきまして、緊急

事態宣言の延長に伴い当団体で協議を重ねた結果、中止することといたしまし

た。ご多用の中、ご参加を予定していただいておりました皆様には誠に申し訳ご

ざいませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 


